MPMG - Transparência

Atividade-fim - Relação de membros participantes de conselhos e assemelhados externos à instituição

Período: 2017 - Março

Ordem	Nome	Cargo	Ato de Designação	Publicação	Nome do Conselho ou Órgão Externo à Instituição
1	ANDRESSA DE OLIVEIRA LANCHOTTI	TITULAR	ATO DOMP 16/01/2021	<u>Link</u>	FÓRUM GLOBAL DE DIREITO, JUSTIÇA E DESENVOLVIMENTO
2	CLEBER COUTO	SUPLENTE	ATO DOMP 20/8/2016	Link	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
3	DANIEL DOS SANTOS RODRIGUES	TITULAR	ATO DOMP 16/01/2021	Link	FÓRUM GLOBAL DE DIREITO, JUSTIÇA E DESENVOLVIMENTO
4	DANIELA CAMPOS DE ABREU SERRA	TITULAR	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
5	DANIELA YOKOYAMA	TITULAR	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
6	DENILSON FEITOZA PACHECO	TITULAR	ATO DOMP 16/01/2021	Link	FÓRUM GLOBAL DE DIREITO, JUSTIÇA E DESENVOLVIMENTO
7	EMMANUEL LEVENHAGEN PELEGRINI	TITULAR	ATO DOMP 9/9/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO TEMP APER E FOMEN DA ATU DO MP DEF MEIO AMB E FISC POLÍ AMBIE - CNMP
8	JACKELINY FERREIRA RANGEL	SUPLENTE	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
9	KARINA SEIKO HASHIZUME	SUPLENTE	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
10	LUCIANO LUZ BADINI MARTINS	TITULAR	ATO DOMP 16/01/2021	<u>Link</u>	FÓRUM GLOBAL DE DIREITO, JUSTIÇA E DESENVOLVIMENTO
11	MARCIO ROGERIO DE OLIVEIRA	TITULAR	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
12	MARCO AURELIO ROMEIRO ALVES MOREIRA	SUPLENTE	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
13	PAOLA DOMINGUES BOTELHO REIS DE NAZARETH	TITULAR	ATO DOMP 20/8/2016	<u>Link</u>	COMISSÃO ESPEC DE EXEC DO PLANO DECENAL DE ATEND SOCIOEDUCATIVO DE MG 2016/2025
TOTAL					13

Fonte: Sistema de Recursos Humanos - MPMG

Data da última atualização: 24/08/2024

